
Zarządzenie BUlmistrza
Gminy Górzno
Nr 19/2006
z dnia 14 listopada 2006r.

w sprawie: przyjęcia projektu budżetu Gminy Górzno na rok 2007r.

Na podstawie art.52 ust.l i art.53 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o
samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74 z późno zm.) oraz art.!ll
ustl ustav"y z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr
249, poz.2104 z późno zm.).

zarządza, co następuje:

§1.

Przyjąć projekt budżetu Gminy Górzno na 2007 rok zgodnie z załącznikami nr l,
2, 3, 3a, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 do projektu uchwały Rady Gminy w Górznie w sprawie
budżetu gminy na 2007 rok.

§ 2.

Przyjąć informację o stanie mienia komunalnego gminy.

§ 3.

Przyjąć plan finansowy inwestycji na 2007 rok.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

14


	page1
	titles
	Zarządzenie BUlmistrza 
	Nr 19/2006 
	z dnia 14 listopada 2006r. 

	images
	image1



